
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

201 
103 
202 
203 
204 
108 
113 
011 
019 
109 
105 
012 
205 
023 
022 
014 
015 
017 
110 
024 

Name 

KLIMEK Oskar 
WIELGOSZ Maciej 
ZALEWSKI Robert 
OSÓBKA Kamil 
DOBROWOLSKI Bartosz 
LEWANDOWSKI Jan 
KULPIŃSKI Lucjan 
CHOJNACKI Jacek 
ŻUBROWICZ Rafał 
ŻALIŃSKI Michał 
MAMCARZ Piotr 
KURZĘTKOWSKI Marek 
STAROSTA Marek 
LIS Krzysztof 
SERBIN Małgorzata 
MATUSZAK Jarosław 
MICHALSKI Mateusz 
PIETRUSIŃSKI Kacper 
CARION Frederic 
SŁOWIK Natalia 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Klimek Oskar  

Wielgosz Maciej  

Zalewski Robert  

Osóbka Kamil  

Dobrowolski Bartosz  

Lewandowski Jan  

Kulpiński Lucjan  

Chojnacki Jacek  

Żubrowicz Rafał  

Żaliński Michał  

Mamcarz Piotr  

Kurzętkowski Marek  

Starosta Marek  

Lis Krzysztof  

Serbin Małgorzata  

M126 Racing Team  

Michalski Mateusz  

Pietrusiński Kacper  

Carion Frederic  

Słowik Natalia  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Krośnieński 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Śląski 

A.Rzeszowski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

SOS PZMot 

Fundacja Baja Poland 

A.Wielkopolski 

A.Polski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

Klasa 4-2 

Klasa 4-1 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-0 

Klasa 4-2 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-1 

Klasa 4-0 

Laps 

3 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
5 

Best Tm 

2:08.268 
2:15.161 
2:15.255 
2:15.824 
2:17.756 
2:18.234 
2:21.119 
2:23.801 
2:24.139 
2:24.788 
2:24.848 
2:25.761 
2:26.045 
2:26.442 
2:26.577 
2:28.653 
2:29.574 
2:32.639 
2:34.980 
2:35.300 

2nd Best 

2:15.153 
2:17.470 
2:15.855 
2:19.333 
2:20.275 
2:19.873 
2:21.510 
2:25.055 
2:24.864 
2:26.116 
2:24.943 
2:30.456 
2:29.717 
2:31.860 
2:29.127 
2:30.123 
2:32.201 
2:35.685 
2:38.949 
2:38.561 

Diff 

6.893 
6.987 
7.556 
9.488 
9.966 

12.851 
15.533 
15.871 
16.520 
16.580 
17.493 
17.777 
18.174 
18.309 
20.385 
21.306 
24.371 
26.712 
27.032 

Points 

3 
3 
2 
1 
0 
2 
1 
3 
2 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 27.06.2025 15:48:31 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, M. Podemski, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 Runda WSMP 
7. Maluch Trophy 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 15:25:04 

Tor Poznań 4,083 km 

27.06.2025 15:25 

3 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
5 Runda FIA CEZ
27-29.06.2025r.


